
  
с.Старые Зюри, ул. Школьная, 3А                  Иске Җөри авылы, Мәктәп ур., 3А  йорты 

тел/факс: 8(84360)52-6-12тел/факс: 8(84360)52-6-12 

эл.адрес: zuri623@mail.ru                              эл. адрес: zuri623@mail.ru 

 

ОКПО27886718        ОГРН 1021607155239          ИНН/КПП 1619002894/161901001 

 

Приказ 

«1»  сентября  2022г.             № 172                с.СтарыеЗюри 

«Об обновлении состава отряда   

юных инспекторов движения» 

   На основании приказа МО и Н РТ № 395  и приказа Государственной инспекции 

БДД МВД по РТ № 8644/15 от 5.08.2015 года «Об отрядах юных инспекторов 

движения» 

приказываю: 

 1). Обновить  отряд  юных инспекторов движения (ЮИД) «Светофор». 

 2) Утвердить список отряда в составе 8 учеников: 

     1. Хабибуллин  Раян,ученик 5 класса. 

     2. Ботобаева Зарина , ученица 5 класса. 

     3. Хайруллина Адиля, ученица 5 класса. 

     4. Земцов Александр, ученик 4 класса. 

     5. Камбаров Алиджон, ученик 4 класса,  

           6. Холматов Юнус , ученик 4 класса, 

           7.Харисов Эмиль,  ученик 4 класса 

           8. Вахитова Самира, ученица 3 класса, 

           

      3)  Командиром отряда назначить ученика 5 класса Хабибуллина Раяна.  

4)  Руководителем отряда из школы назначить учителя начальных классов 

Шарафиеву Данию Рамазановну.  

   5). Составить и утвердить план работы отряда ЮИД на 2022-2023  учебный год.       

      6). Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор школы                                  С.С. Назклычев 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ   

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ - 

 

 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ - 

СТАРОЗЮРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ТЮЛЯЧИНСКОГО ТЕЛӘЧЕ МУНИЦИПАЛЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РАЙОНЫ  ИСКЕ ҖӨРИ УРТА 

ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН  

  


